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Vorstand     
1. Vorsitzende Christine Issler   vorstand@musikverein-wyhlen.de 

2. Vorsitzender Dirk Joos    

Schriftführerin/Presse Annika Bahner   schriftfuehrer@musikverein-wyhlen.de 

Kassierer Patrick Felber   kassierer@musikverein-wyhlen.de 

Ausbildungsleitung Martina Gais   ausbildung@musikverein-wyhlen.de 

Notenverwaltung Susanne Wiepcke   notenwart@musikverein-wyhlen.de 

Mitgliederverwaltung Manuela Balb    

Beisitzer Aktive  Ralf Weihs    

Beisitzerin Fördermitglieder Bärbel Kleissner    

Depotverwaltung Niklas Senft   homepage@musikverein-wyhlen.de 

Wirtschaft Maurice Matt   wirtschaft@musikverein-wyhlen.de 

Jugendvertreterin Leonessa Meola   jugendvertreter@musikverein-wyhlen.de 

Funktionen     
Notenverwalter Stv. Raphaela Stiebellehner    

Instrumentenverwalter Martin Weis   instrumente@musikverein-wyhlen.de 

Uniformverwalter Martin Weis   instrumente@musikverein-wyhlen.de 

Dekoration Steffi Trippler    

Tombolaorganisation Celine Pairan    

Kaffeestube Paula Senft 
Raphaela Stiebellehner 

   

Homepage Niklas Senft   homepage@musikverein-wyhlen.de 

Werbung/Sponsoring Sabine Gampp    

GEMA Bärbel Mattes    

Fähnrich Martin Baumann    

Kassenprüfer gerade Doris Pfeifle    

Kassenprüfer ungerade Leonard Issler    

Musikalische Leitung     
Dirigent     

Vizedirigent Claudio Pasta    

Ausbildungsorchester PDO Claudio Pasta    

Musikausschuss (zusätzlich 1. Vorsitzende, Dirigent, Vizedirigent, Notenwart)  
Sprecher/Saxophone Annette Issler-Kaltenbach   musikausschuss@musikverein-wyhlen.de 

Flöten/Oboen Bärbel Mattes    

Klarinetten Christine Issler   vorstand@musikverein-wyhlen.de 

Trompeten Claudio Pasta    

Tiefes Blech Ralf Weihs    

Schlagzeug Niklas Senft   homepage@musikverein-wyhlen.de 

Ehrenämter     
Ehrenpräsident Walter Brender (†) - - - 

 


